PORTARIA CONJUNTA SAD/SES Nº 87, DE 18 DE JULHO DE 2013.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE SAÚDE RESOLVEM:

I. Alterar o Anexo V – Calendário da Seleção Pública Simplificada regida pela Portaria
Conjunta SAD/SES nº 73, de 25 de junho de 2013, que passa a vigorar na forma que se
segue:

  ANEXO V
CALENDÁRIO

Atividade Data Local

Inscrição presencial e via SEDEX

27/06/2013 a
10/07/2013

Inscrição via SEDEX endereçados à Sede
da ESPPE localizada na Praça Oswaldo
Cruz s/n – Boa Vista, CEP-50.070-550. Ou
inscrição presencial nos locais e horários
do ANEXO VII.

Divulgação do Resultado Preliminar
da Avaliação Curricular

26/07/2013 Site: www.saude.pe.gov.br

Abertura e término do prazo para
recurso ao Resultado da Avaliação
Curricular

29 a 31/07/2013

Via SEDEX endereçados à Sede da ESPPE
localizada na Praça Oswaldo Cruz s/n –
Boa Vista, CEP-50.070-550, ou presencial
no endereço supracitado.

Resultado do Recurso interposto a
Avaliação Curricular

05/08/2013 Site: www.saude.pe.gov.br

Resultado Final da Seleção
simplificada

06/08/2013
Diário Oficial do Estado e site
www.saude.pe.gov.br

II. Observadas as disposições contidas no item anterior, ficam mantidas as demais
normas da Portaria Conjunta SAD/SES nº 73, de 25 de junho de 2013.

III. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

DÉCIO JOSÉ PADILHA DA CRUZ
Secretário de Administração

ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS FIGUEIRA
Secretário de Saúde

http://www.saude.pe.gov.br/
http://www.saude.pe.gov.br/
http://www.saude.pe.gov.br/